
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ  

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                            13.09.2013                                              № 1/1 

 

 

 

Об избрании Главы муниципального образования 
городское поселение Дмитров  
Дмитровского муниципального района  
Московской области 
 
 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования 

городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района 
Московской области и на основании результатов открытого 
голосования по избранию Главы муниципального образования 
городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района 
Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров 
Дмитровского муниципального района третьего созыва (2013-2018 гг.) 
решил: 

1. Считать избранным Главой муниципального образования 
городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района 
Московской области Логачева Валерия Андреевича. 

2. Решение опубликовать в газете «Дмитровский вестник» и 
разместить на сайте городского поселения Дмитров Дмитровского 
муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на начальника по работе с Советом депутатов Дмитровского 
муниципального района  Н.А. Хореву. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов      
городского поселения Дмитров 
Дмитровского муниципального района – 
Глава городского поселения Дмитров         В.А. Логачев 
 

 


